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Ekonomista i menedżer z ponad trzydziestoletnim doświadczeniem w obszarze finansów, zarządzania 

przedsiębiorstwami oraz nadzoru korporacyjnego. Absolwent ekonomii, cybernetyki i informatyki 

Uniwersytetu Szczecińskiego. Ukończył również studia MBA w École Nationale des Ponts et Chaussées 

w Paryżu. 

W latach 2012–2020 pełnił funkcję Dyrektora Finansowego (CFO) Kulczyk Investments S.A. w 

Luksemburgu, odpowiadając za zarządzanie finansami międzynarodowej grupy inwestycyjnej 

prowadzącej działalność w wielu sektorach gospodarki. W latach 2010–2012 był Dyrektorem 

Finansowym Grupy KPI Polska oraz Prezesem Zarządu Magro International. 

W latach 2007–2010 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego Wavin Ekoplastik s.r.o. Wcześniej, w 

latach 1996–2007, zajmował stanowisko Regionalnego Dyrektora Finansowego regionu Europy 

Środkowo-Wschodniej w Grupie Wavin. Karierę zawodową rozpoczynał w Wavin Metalplast-Buk Sp. z 

o.o., gdzie w latach 1991–1996 awansował do funkcji Dyrektora Finansowego. 

Posiada bogate doświadczenie w pracy w organach spółek kapitałowych. W przeszłości pełnił funkcje 

członka zarządu m.in. Kulczyk Investments S.A., KI Finance Ltd, KI Chemistry Sarl, KI Mining Sarl oraz 

QKR Corporation Limited. 

Obecnie jest członkiem rad nadzorczych Autostrada Eksploatacja S.A., Autostrada Wielkopolska S.A., 

Autostrada Wielkopolska II S.A. oraz AWSA Holland II BV. W przeszłości zasiadał również w radach 

nadzorczych Ciech S.A., Phenomind Ventures S.A., SCT-Broker Sp. z o.o. oraz A2 Route Sp. z o.o. 

Specjalizuje się w zarządzaniu finansami przedsiębiorstw, planowaniu strategicznym, nadzorze 

korporacyjnym, finansowaniu inwestycji oraz zarządzaniu ryzykiem. Posiada wieloletnie 

doświadczenie w zakresie rachunkowości, sprawozdawczości finansowej i kontroli finansowej, 

spełniając kryteria wiedzy i doświadczenia wymagane dla członków komitetu audytu spółek 

publicznych. 

Pan Mariusz Nowak nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki, jak 

również nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o 

KRS. 

 


